
_______________________________________________ 

 
 

 

Al Dirigente dell’Uff. VIII AT di Messina 
uspme@postacert.istruzione.it  
 
Al Direttore dell’U.S.R.Sicilia 
drsi@postacert.istruzione.it 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  
della Provincia di Messina 
scuole.me@istruzione.it 
 
Al Sig. Sindaco della Città Metropolina di Messina 
protocollo@pec.prov.me.it 
 
Al Sig. Sindaco del Comune di Barcellona PG 
sindaco@comune.barcellonapozzodigotto.me.it 
comunebarcellonapdg@postecert.it 
 
A tutto il personale Docente e ATA dell’Istituto 
Ad Amministrazione Trasparente 
Al Sito Web dell’Istituto 
All’Albo on line 

 
Oggetto: Chiusura uffici amministrativi nella giornata del 02 novembre 2023. 
 
VISTO l’art.25 del D.L. 165/2001 e successive integrazioni; 
VISTO il D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.; 
VISTA la sospensione delle attività didattiche nel giorno 2 novembre 2023 prevista dal calendario 

scolastico regionale D.A. n. 688/Istr del 07/04/2023; 
VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola; 
VISTA la nota del responsabile dell’Ufficio tecnico agli atti della scuola; 
SENTITO il RSPP dell’Istituto; 
CONSIDERATO che per motivi igienico-sanitari è necessario procedere alla sanificazione dei locali 
scolastici;  

DISPONE 
 

la chiusura degli uffici amministrativi, dei locali della sede centrale di Via Roma e della sede 
distaccata di Via Olimpia nella giornata del 2 novembre 2023 per intervento di disinfestazione, 
derattizzazione e sanificazione.   

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angelina Benvegna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.me@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.prov.me.it
mailto:sindaco@comune.barcellonapozzodigotto.me.it
mailto:comunebarcellonapdg@postecert.it



		2023-10-27T11:56:36+0200
	ANGELINA BENVEGNA




